ГЕРБ                           ПРОЕКТ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.05.2023                                                                                                  №
п. Романовка

О внесении изменений
в регламент администрации
МО «Романовское сельское поселение»,
утвержденный постановлением
№ 470 от 11.10.2022

       В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация муниципального образования «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса», согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования в сети
Интернет по адресу: www.romanovka.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Горбунова А.Н.

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков

                                                                                                                          Приложение
                                                                                     к постановлению

администрации
                                                                                 от____________2023 №____

                                  ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»

1. абзац 2, пп.4, п.2.2.  после слов «недвижимости, или» добавить слова:
«действующей на основании акта Правительства Российской Федерации
публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным
законом "О публично-правовой компании "Роскадастр", в порядке
межведомственного информационного взаимодействия по запросу
уполномоченного органа»;

слова «действующим на основании решения указанного органа
подведомственным ему федеральным государственным бюджетным
учреждением» - удалить;

2.    п.2.5:   после слов: «Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов, утвержденные постановлением Правительства Российской
Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221» добавить (далее – Правила);

3. п 2.7.1 изложить в новой редакции и читать:

«2.7.1. Заявитель вправе представить документы (сведения), указанные в
пункте 2.7 настоящего регламента, по собственной инициативе.

В данном случае документы, указанные в подпунктах "а", "в", "г", "е" и "ж"
пункта 2.7 настоящего Регламента, представляемые в уполномоченный орган
в форме электронных документов, удостоверяются электронной подписью
заявителя (представителя заявителя), вид которой определяется в
соответствии с частью 2 статьи 21.1 Федерального закона "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг".

Если заявление и документы, указанные в пункте 2.7 настоящего Регламента,
представляются заявителем (представителем заявителя) в уполномоченный
орган лично, такой орган выдает заявителю или его представителю расписку в
получении документов  в порядке, предусмотренном пунктом 36 Правил».